
令和 ７年 ８月　

行　　事　　予　　定　　表

日 曜

８月 1 金 ３年学年登校日　私立高校 学校説明会(AM)  *各教室

　３年文化発表会幕間 一次オーディション、職員研修

2 土

3 日

4 月 近畿総体（各競技）～11日 滋賀　　　 　　 　  　　 

5 火 ２年・１年学年登校日、職員研修

　２年・１年文化発表会幕間 一次オーディション

6 水

7 木

8 金

9 土 加古川市中学校合同演劇発表会「WITH」　10:30  市民会館

10 日

11 月 山の日

12 火

13 水 学校閉庁日 No部活day

14 木 学校閉庁日 No部活day

15 金 学校閉庁日 No部活day

16 土

17 日 人権ﾌｫｰﾗﾑ2025-いのち輝くまち加古川-  14:00　市民会館

18 月 ５０周年記念事業実行委員会 18:30

19 火

20 水

21 木 全校登校日　　　職員会議(午前）

職員研修(午後）

22 金

23 土 氷丘まつり

24 日

25 月

26 火

27 水

28 木

29 金

30 土

31 日

９月 1 月 始業式（給食なし）

2 火 ９月テスト（給食開始）

3 水 ９月テスト（給食開始）

No部活day
定時退勤日

校　内　行　事

No部活day
定時退勤日

No部活day
定時退勤日


